
PROFESSIONAL BROADCASTING 
AND RECORDING MICROPHONE 

 

PROFESIONÁLNÍ STUDIOVÝ  
KONDENZÁTOROVÝ MIKROFON 

NW-700 
 

 
 

Uživatelský manuál 
 

  

 

Profesionální kondenzátorový mikrofon, díky 
přijímači se vzorem kardioidu minimalizuje hluk 
na pozadí. Je proto vhodný pro profesionální 
nahrávání videí, živé vysílání, televizní přenosy, 
veřejná vystoupení a atd.   
 
Funkce:  
Profesionální kondenzátorový mikrofon. 
Perfektní design obvodu a kvalitní provedení. 
Tichý zvuk, široký dynamický rozsah a silný 
akustický zvuk. 
 
Specifikace: 
Směrová charakteristika: jednosměrná 
Rozsah frekvence: 20 Hz – 20 kHz 
Citlivost: -45 dB ± 3 dB 
Výstupní impedance: 150 Ω ± 30 % (při 1 kHz) 

Zátěžová impedance:  1000 Ω 
Ekvivalentní hladina hluku: 16 dBA 
Aktuální spotřeba: 3 mA 

 

 
Návod: 
1. Zapněte a zapojte zesilovač a nastavte hlasitost do minimální polohy. 
Zapojte phantomové napájení a nastavte opatrně hlasitost (postupujte od 
nízké hlasitosti k vyšší).  
2. Pokud přiložíte ruku na mikrofon nebo mikrofon namíříte směrem 
k reproduktoru, může se stát, že mikrofon vydá nepříjemný zvuk. Proto 
nastavte hlasitost na nejnižší úroveň, odstraňte nepotřebné předměty 
z blízkosti mikrofonu a oddalte reproduktor tak, aby mikrofon směřoval 
k reproduktoru, ale zároveň byla mezi nimi dostatečná vzdálenost.  

 3. S mikrofonem manipulujte opatrně. Neodhazujte jej na zem, nešlapte 
po něm a nevystavujte ho zbytečným otřesům.  

 

 

© Sunnysoft s.r.o., distributor

www.neewer.c
z



4. Nevystavujte mikrofon vysokým teplotám a vlhkosti, jinak snížíte jeho 
kvalitu a citlivost. Dále hrozí riziko poškození zařízení.  
 
Grafy frekvenční odezvy: 

 

 
*Související specifikace nebo rozmístění se může časem změnit bez 
předchozího upozornění. 
 
 
Distributor 
Sunnysoft s.r.o. 
Kovanecká 2390/1a 
190 00 Praha 9 
Česká republika 
www.sunnysoft.cz 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

© Sunnysoft s.r.o., distributor

www.neewer.c
z


